
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249675 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

2 992 000 Kč

Lokalita:
,

Dobrý den.

Rádi bychom Vám představili slunný byt v atraktivní lokalitě města
Ústí nad Labem, ve Všebořicích.

Bytová jednotka s dispozicí 3+1 prošla zajímavou rekonstrukcí,
díky které vznikla v chodbě například zajímavě řešená pracovna.
Celková plocha 78 m2 nabízí dostatek místa pro 4-člennou rodinu.
Interiér v teplých tónech společně s kvalitními materiály tvoří
příjemné a útulné bydlení. Jednotlivé pokoje jsou neprůchozí, takže
poskytují dostatek soukromí. Součástí bytu je také lodžie, která
nabízí ideální prostor pro relaxaci a nově zbudované sklepní kóje,
které rozšiřují úložný prostor této bytové jednotky.

Okolí domu nabízí bohaté možnosti pro volnočasové aktivity – v
těsné blízkosti se rozprostírá příroda, jež je jako stvořená pro
dobrodružství Vašich dětí. Veškerá občanská vybavenost je na
dosah – škola, školka, obchody, zastávky MHD ...

Jedná se tak o ideální volbu pro rodinu hledající klidné bydlení s
veškerou vybaveností v dosahu.

Budeme se na Vás těšit na prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4249675
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900873238
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 873238

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


